Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 17:31
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zasilacz-atx-700w-akyga-ak-b1-700be-black-edition-p44-pci-e-6-pin-i-62-pin-5x-
sata-ppfc-fan-12cm-p-242041.html
Zasilacz ATX 700W Akyga AK-B1-700BE
BLACK EDITION P4+4 PCI-E 6 pin i 6+2
pin 5x SATA PPFC FAN 12cm
Cena 149,41 zł
Numer katalogowy INC-BUAPZKBA0210
Kod producenta AK-B1-700BE
Kod EAN 5901720135797
Opis produktu
Parametry
Maksymalna moc zasilacza: 700 W
Standard zasilacza: ATX
Przeznaczenie zasilacza: Komputer stacjonarny
PFC: Pasywne
Sprawność: 70% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia: OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe, OCP (Over Current Protection) /
zabezpieczenie przed przeciążeniem stabilizatora, OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed
przegrzaniem zasilacza, OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe, SCP (Short Circuit
Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Certyfikat: RoHS, REACH, CE
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Średnica wentylatora: 120 mm
Wtyczka zasilania: 6+2- pin PCI-e x 1, mini-Molex x 1, EPS 12V 8 pin (4+4 pin) x 1, 6-pin PCI-e x 1, SATA x 5, 4-pin
Molex x 2, ATX 20+4pin
Modularność: Brak
Złącza zasilacza: .
Długość kabli: 30 - 60 cm
Wymiary [G x S x W] (mm): 160 x 150 x 85
Waga netto (kg): 1.360
Opakowanie: EcoBox
Informacje dodatkowe: Kabel zasilający w zestawie Nie Wyłącznik mechaniczny Tak Uziemienie Tak N, MTBF
100000 h, Natężenie prądu na linii +3.3V 35 A, Natężenie prądu na linii +5V 38 A, Obciążalność linii +3.3V i +5V 300
W, Natężenie prądu na linii +12V 32 A, Obciążalność linii 12V 384 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold